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ÒªÑËÈÉÍ ÇÀÕÈÀËÀÃ×:

“ÌÎÍÊÎÍ ÃÐÓÏÏ” ÕÕÊ

ÒªÑËÈÉÍ Ã¯ÉÖÝÒÃÝÃ×:

“ÌÎÍÊÎÍ ÊÎÍÑÒÐÀÊØÍ” ÕÕÊ





ÒªÑËÈÉÍ ÊÎÍÑÅÏÖ

Íèéñëýë õîòûí àìüäðàëä øèíý ºíãº òºðõ, øèíý õýâ ìàÿãèéã á¿ðä¿¿ëæ áóé õîòûí øèíý òºâ, 
õºðñò áàéãàëèéã ìýäð¿¿ëýõ öýöýðëýãò õ¿ðýýëýíãèéí õîéìîðò áàéðëàõ “360 Mandala 
Residential Tower” íü óðä ç¿ãòýý Áîãä õàí óóë, õîéä ç¿ãòýý õîòûí òºâ òàëáàé ãýýä Óëààíáààòàð 

Îõîò á¿õýëäýý ä¿¿ðýí, 360  äýëãýìýë ºíöãººð õàðàãäàõ õîòûí àìüäðàëûí îðãèëûã èëòãýõ ºíäºð 
çýðýãëýëèéí îðîí ñóóöíû õîñ öàìõãèéí íýã þì. 

Áèçíåñèéí òºâººñ õîëã¿éõýí ñ¿íäýðëýõ õîñ öàìõàã ìààíü àìüäðàëûíõàà øèíýõýí õóóäñûã 
íýýæ áóé òàíàé ãýð á¿ëä çîðèóëàí ýðãýí òîéðîíäîî îëîí òºðºëò ¿éë÷èëãýýíèé òºâ¿¿ä, 
ñóðãóóëüòàé áºãººä ãýð á¿ëýýðýý ÷ºëººò öàãàà ºíãºð¿¿ëýõ îð÷íîîð õ¿ðýýë¿¿ëæ, 365 õîíîãèéí 
òóðø ºäºð òóòìûí õýðýãöýýãýý àëõìûí çàéíààñ õàíãàõààð òºëºâëºãäºí á¿òýýãäýæ áàéíà.

ªÍÄªÐ ÇÝÐÝÃËÝËÈÉÍ ÎÐÎÍ ÑÓÓÖÍÛ ÕÎÑ ÖÀÌÕÀÃ



ÀÐÕÈÒÅÊÒÓÐ

“Asia Property awards”-ñ “ØÈËÄÝÃ ÀÐÕÈÒÅÊÒÓÐ”-èéí äèçàéíòàé îðîí ñóóöíû 
òºñëººð øàëãàðñàí “360 Mandala Residential Tower” õîñ öàìõàã íü ºíºº öàãèéí óðàí 
áàðèëãûí øèíý õýâ ìàÿãèéí èëýðõèéëýë áîëñîí Èñïàíè, Ìîíãîë àðõèòåêòîðóóäûí óð 
óõààí øèíãýñýí, èíæåíåðèíãèéí òýðã¿¿ëýõ øèéäýëòýé, ÷àíàð áîëîîä ãîî ç¿éí 
õîñëîëîîðîî Óëààíáààòàð õîòîä øèíýëýã ºíãº òºðõèéã á¿ðä¿¿ëýí ñ¿íäýðëýæ áàéíà. 

ØÈÉÄÝË



ÈË¯¯Ã ÌÝÄÝÐ



ÓËÀÀÍÁÀÀÒÀÐ ÎËÎÍ
ÓËÑÛÍ ÑÓÐÃÓÓËÜ

ÎÐ×ËÎÍ ÎËÎÍ
ÓËÑÛÍ ÑÓÐÃÓÓËÜ

¯ÍÄÝÑÍÈÉ ÑÎ¨Ë
ÀÌÐÀËÒÛÍ Õ¯ÐÝÝËÝÍ

¯ÍÄÝÑÍÈÉ
ÖÝÖÝÐËÝÃÒ Õ¯ÐÝÝËÝÍ

ÈÌÀÐÒ

ÎÐÖ
ÃÀÐÖ

ÁÀßÍÇ¯ÐÕ Ä¯¯ÐÝÃ, 26-Ð ÕÎÐÎÎ, ÈÕ Õ¯ÐÝÝ ÃÓÄÀÌÆ, 360 ÌÀÍÄÀËÀ ÒÀÓÝÐ

ÁÀÉÐØËÛÃ ÌÝÄÝÐ



ÓÓÆÈÌ ÖÝËÃÝÐ ÕÀÐÓÓÖÛÃ ÌÝÄÝÐ

Áàéãàëü áà èõ õîòûí íèéëýìæèä ñ¿íäýðëýõ “360 Ìàíäàëà” ºíäºð çýðýãëýëèéí îðîí ñóóö íü
íèéòëýã õýâ øèíæòýé, òýãø ºíöºãò á¿õèé áàðèëãààñ ºâºðìºö

íàâ÷èí õýëáýðòýé òóë 360 õýìèéí äýëãýìýë ºíöãººð õ¿ðýýëýí áóé îð÷íîî òîëüäîí õàðæ
õàðàà ä¿¿ðýõ áîëîìæèéã îëãîõ, óóæèì öýëãýð îðîí çàéã

òàíû àìüäðàëä ìýäð¿¿ëýõ áîëíî.



ÓÐÄ Ç¯ÃÈÉÍ ÕÀÐÓÓÖ

ÕÎÉÄ Ç¯ÃÈÉÍ ÕÀÐÓÓÖÈÕ ÕÎÒÛÃ ÌÝÄÝÐ

ÁÀÉÃÀËÈÉÃ ÌÝÄÝÐ



òºðëèéí îðîí ñóóöíû
çîõèîí áàéãóóëàëò

11
àéëûí áèçíåñ

õºðøèéí õîëáîî

104
àâòî ìàøèíû

äóëààí çîãñîîë

161

ÎÐØÈÍ ÑÓÓÃ×ÄÀÄ ÇÎÐÈÓËÑÀÍ ÒªËªÂËªËÒ

Òàíû àìüäðàëûí àëòàí öàãèéã õýìíýí, òàâ òóõûã ìýäð¿¿ëýõ
Concierge service-èéã îðøèí ñóóã÷èääàà çîðèóëàí, áàÿðò ìº÷¿¿ä, àæèë õýðãèéí óóëçàëòûã

íýã äîð øèéäýõ áîëîìæèéã á¿ðä¿¿ëýí “Àðãà õýìæýý, Õóðëûí ºðºº, Õ¿¿õäýä çîðèóëñàí ºðºº”-ã 
òîõèæóóëàí òºëºâëºâ.

ÄÀÂÕÐÛÍ ÕÓÂÀÀÐÈËÀËÒ

24-25

Ïåíòõàóñ /248-374 ìåòð êâàäðàò /

äàâõàðò

äàâõàðò
12-23

Îðîí ñóóö /105-265 ìåòð êâàäðàò /

äàâõàðò
11

Òîãëîîìûí ºðºº
Àðãà õýìæýýíèé ºðºº

Õóðëûí ºðºº
Òåððàñ

äàâõàðò
4-10

Îðîí ñóóö /81-199 ìåòð êâàäðàò /

äàâõàðò
3

Óñàí áàññåéí
Ñïîðò öîãöîëáîð

äàâõàðò
1-2

Õóäàëäàà ¿éë÷èëãýý

äàâõàðò
Â1

Äóëààí çîãñîîë

Ñ-13

Ñ-14

Ñ-11

Ñ-12



ÒÅÐÐÀÑ
11-Ð ÄÀÂÕÀÐÒ

Àðãà õýìæýýíèé
ºðºº

Òîãëîîìûí
ºðºº

Õóðëûí
ºðºº



öàãèéí õàðóóë
õàìãààëàëò

äàâõàðò õóäàëäàà
¿éë÷èëãýý

1-2
òºðëèéí

¿éë÷èëãýý

1124

ÕÓÄÀËÄÀÀ, ¯ÉË×ÈËÃÝÝÍÈÉ ÒªËªÂËªËÒ

Îðøèí ñóóã÷èääàà çîðèóëàí ºäºð òóòìûí õýðýãöýýãýý íýã äîðîîñ õàíãàõ áîëîìæèéã
á¿ðä¿¿ëýí 1-2 äàâõðûã õóäàëäàà ¿éë÷èëãýýíèé çîðèóëàëòààð,

Ýð¿¿ë àìüäðàëûí õýâ ìàÿãèéã á¿ðä¿¿ëýã÷ ýðõýì òàíä çîðèóëàí
3-ð äàâõðûã Ñïîðò öîãöîëáîð, Óñàí áàññåéí, Ôèòíåñ çààëûã

òºëºâëºâ. 

ÕÓÄÀËÄÀÀ
¯ÉË×ÈËÃÝÝÍÈÉ ËÎÁÁÈ



Èîãà òàíõèì

Ôèòíåñ çààë

Õ¿¿õäèéí áàññåéí

ÑÏÎÐÒ ÖÎÃÖÎËÁÎÐ
3-Ð ÄÀÂÕÀÐÒ

Germany

Óñàí áàññåéí



×ÀÍÀÐÛÃ ÌÝÄÝÐ



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2

1

ÃÀÇÀÐ ÕªÄËªËÒÈÉÍ
ÒÎÎÖÎÎ

8 ÁÀËË-ä
ÒÝÑÂÝÐÒÝÉ

Laboratory of
Windtech Consultants PTY.Ltd

Sydney

ÑÀËÕÈÍÛ À×ÀÀËËÛÍ
ÒÎÎÖÎÎ

Òîîöîîã ã¿éöýòãýñýí:

Îäîí îðîí Ãåîôèçèê Ñóäàëãààíû
òºâººñ ãàðãàñàí ºãºãäëººñ
òóðøèæ, òîîöîîëîâ

Ñóóðèéí ã¿íèé õýìæýý 8 ìåòð

Ìåìáðàí óñíû õàìãààëàëò

B1

ÁÀÐÈËÃÛÍ
¯ÍÄÑÝÍ Á¯ÒÝÝÖ

Äýëõèéí æèøèã, ÷àíàð ñòàíäàðòûã ãîë ÷èã øóãàìàà 
áîëãîæ áàðèëãûí ¿íäñýí äààöûí ñèñòåì áîëîõ ñóóðü, 
áàãàíà, äàì íóðóó, õó÷èëò çýðýã á¿õèé ë ôóíêöóóä äýýð 
îíöãîé à÷ õîëáîãäîë ºã÷, áàòàëãààòàé, íàéäâàðòàé 
îðîí ñóóöûã á¿òýýí áàéãóóëàõûã ýðõýì çîðèëãîî 
áîëãîí àæèëëàæ áàéíà.



àðìàòóð 3 äàâõàð øèëòýéáåòîí

öýâýð óñíû øóãàì

àãààðæóóëàëòûí
ñèñòåì

àãààð ø¿¿ëò, õºðãºëò
B1-3 äàâõàð

AÑÏ-500 SCHUCO - Facade Ì-450

Aqua Therm

SAMSUNG-ERV Air Handling Unit

¯ÍÄÑÝÍ Á¯ÒÝÝÖÈÉÍ
ÌÀÒÅÐÈÀË & ÒÎÍÎÃËÎËÓÓÄ

ìåòàë
ALUCO WORLD - Facade

ºíäºð õóðäíû ëèôò
OTIS

ýëåêòðîí ñèñòåì

Schneider Electric
Prisma L.M



ÀÞÓËÃ¯ÉÍ
ÑÈÑÒÅÌ

îðîí ñóóö áîëîí
¿éë÷èëãýýíèé äàâõðóóä

íýâòðýõ õÿíàëòûí
ñèñòåì

Íèñäýã òýðýãíèé çîãñîîë

ãàëûí àþóëã¿éí
ñèñòåì

çîãñîîëûí õÿíàëòûí
ñèñòåì

õÿíàëòûí êàìåðûí
óäèðäëàãà, àðõèâûí ºðºº

Building management
system

ACCESS CONTROL

GST

LPR CAMERA CCTV Control, server room

àÿíãà õàìãààëàëòûí
ñèñòåì

INGESCO

0000-xxx

ÎðöÃàðö



ÀÃÀÀÐÆÓÓËÀËÒÛÍ

ÑÈÑÒÅÌ

ÕªÐÃªËÒÈÉÍ ÑÈÑÒÅÌ /ÀÑ/

õîíîãèéí òóðø
öýâýð àãààð

365
àãààðûí ÷àíàðûí

ø¿¿ëò¿¿ð

PM2.5

Áàéãàëèéí öýíãýã àãààðûã æèëèéí 4 óëèðàë
öîíõîî îíãîéëãîõã¿éãýýð ìýäðýõ, óòàà òîîñíîîñ àíãèä
àìüäðàõ òàíñàã îð÷íûã á¿ðä¿¿ëýí äýëõèéä ÷àíàðààðàà

øàëãàðñàí ERV ñèñòåìèéã àéë á¿ðò ñóóëãàæ ºãñíººð
òºñëèéã ºíäºð çýðýãëýëèéí îðîí ñóóö

ãýäãèéã òîäîðõîéëíî.

Óã ñèñòåì íü àãààð ºãºõ áîëîí àãààð ñîðîõ àæèëëàãààòàé,
àãààðûí áîõèðäëûí ø¿¿ëò¿¿ð, ÑÎ2 ìýäðýã÷ çýðýã

íýìýëò ¿éëäë¿¿äòýé àãààð ñýëãýëòèéí
öîãö òºõººðºìæ þì

ÀÃÀÀÐ ÖÝÂÝÐØ¯¯ËÝÕ ÑÈÑÒÅÌ /ERV/



ÃÝÐÈÉÍ ÀÂÒÎÌÀÒÆÓÓËÀËÒÛÍ

ÑÈÑÒÅÌ

Öýâýð àãààð ºãºõ ñèñòåì

Õºøèãíèé óäèðäëàãà

Óõààëàã ãýðýëò¿¿ëýã

Óñ àëäàëòûã ìýäðýã÷

Îëîí ¿éëäýëò óäèðäëàãà

Õÿíàëòûí êàìåðòàé øóóä õîëáîãäîõ

Ãàð óòñààð õààíààñ ÷ óäèðäàõ áîëîìæ

Òàíû ºìíººñ àæèëëàõ àâòîìàò ñèñòåìèéã
ñóóëãàæ ºãñíººð òàíä øèíý àìüäðàëûí õýâ ìàÿã,

öàã õýìíýëò, òàâ òóõûã ìýäð¿¿ëýõ áîëíî.



ÒÎÍÎÃËÎË

ïàðêåòàí øàë
“ìîä”

õàíûí îáîé
“öààñ”

óíòðààëãà, ðîçåòêà
WINEO GERMANY SCHNEIDER

Áàðèëãûí õàìãèéí ÷óõàë õýñã¿¿äèéí 
íýã áîëîõ àéë á¿ðèéí ºäºð òóòàìäàà 
õýðýãëýõ òîíîãëîë áîëîîä ¿íäñýí 
ñ ó ó ð ü  ì à ò å ð è à ë ó ó ä û ã  ä ý ë õ è é í 
æèøèãò íèéö¿¿ëýí ýäýëãýý óäààí 
äààõ ÷àíàðòàé á¿òýýãäýõ¿¿íèéã 
ñîíãîí ñóóðèëóóëàâ.

¿¿äíèé õààëãà
“ìåòàë”

HORMANN
äîòîð õààëãà
“ñàéæðóóëñàí ìîä”

HOLZER



âàêóì öîíõ
“ìåòàë”

SCHUCO ÀÐÈÓÍ ÖÝÂÐÈÉÍ ªÐªª
÷óëóóí ïëèòà ñàíãèéí òîíîãëîë

TOTO
øàëíû õàëààëò
“óäèðäëàãàòàé”

ÀÐÈÓÍ ÖÝÂÐÈÉÍ ªÐªª
ðàäèàòîð
BRUGMAN

àãààð õºðãºëò
SAMSUNG /AC



ãýðèéí
àâòîìàòæóóëàëò

ºíäºð õóðäíû
øèëýí êàáåëü

GENERATION-4 FTTH-1gbps
ìàñòåð óíòëàãûí ºðººíèé áîëîí
áóñàä õóâöàñíû ø¿¿ãýýí¿¿ä

ÒÀÂÈËÃÀ
Òºâèéí øóãàìààñ èðæ áóé öýâýð óñûã ã¿í
öýâýðø¿¿ëæ, óñàíä àãóóëàãäàõ áè÷èë òºâøíèé
áîõèðäëóóä, áàêòåðè, âèðóñ áîëîí øèìýã÷
õîðõîéíóóäûã ºíäºð ¿ð ä¿íòýéãýýð ø¿¿í
çàéëóóëæ áàðèëãûã á¿õýëä íü öýâýðø¿¿ëñýí
óñààð õàíãàíà.

ÓÑ ÖÝÂÝÐØ¯¯ËÝÕ ÑÈÑÒÅÌ



ÑÝÒÃÝË ÕÀÍÀÌÆÈÉÃ
ÌÝÄÝÐ



Îð÷èí öàãèéí àìüäðàëûí
õýâ ìàÿãèéí èëýðõèéëýë áîëãîí
äîòîîä èíòåðüåðèéí øèéäëèéã

ìîäåðí, êîíòåìïîðàðè
çàãâàðûí ÷èã õàíäëàãûã õîñëóóëàí

øèéäýæ ºãºâ.

ÈÍÒÅÐÜÅÐ

ÄÈÇÀÉÍ



ÌÀÑÒÅÐ
ÓÍÒËÀÃÛÍ ªÐªª ÒÎÕÈÆÓÓËÀÕ ÁÎËÎÌÆÈÒ ÕÓÂÈËÁÀÐ



ÌÀÑÒÅÐ
ÀÐÈÓÍ ÖÝÂÐÈÉÍ ªÐªª



ÇÎ×ÍÛ ªÐªª ÒÎÕÈÆÓÓËÀÕ ÁÎËÎÌÆÈÒ ÕÓÂÈËÁÀÐ



ÕÎÎËËÎÕ ÕÝÑÝÃ ÒÎÕÈÆÓÓËÀÕ ÁÎËÎÌÆÈÒ ÕÓÂÈËÁÀÐ



ÃÀË ÒÎÃÎÎÍÛ ÕÝÑÝÃ ÒÎÕÈÆÓÓËÀÕ ÁÎËÎÌÆÈÒ ÕÓÂÈËÁÀÐ



ÒÓÑËÀÕ ÃÀË ÒÎÃÎÎ
/Øàðàõ ºðºº/

ÕÓÓÐÀÉ
ÀÃÓÓËÀÕ

ÒÎÕÈÆÓÓËÀÕ ÁÎËÎÌÆÈÒ ÕÓÂÈËÁÀÐ



ÎÐÎÍ ÑÓÓÖÍÛ ËÎÁÁÈ



ÄÀÂÕÐÛÍ ÕÓÂÀÀËÒ
4-10 ÄÀÂÕÀÐ

Ñ-4
Ñ-5

Ñ-6

Ñ-7

Ñ-1

Ñ-2

Ñ-3

5 ºðºº
2199.05ì

3 ºðºº
2119.57ì

3 ºðºº
2121.79ì

3 ºðºº
2153.34ì

3 ºðºº
2130.60ì

3 ºðºº
281.56ì

3 ºðºº
296.74ì

10

9

8

7

6

5

4

Óðä ç¿ã



5

1

4
6

7

8

2

3

3 ºðºº

Ñ-1
ìåòð êâàäðàò

96.74
äàâõàð

4-10
3 ºðºº

Ñ-2
ìåòð êâàäðàò

81.56
äàâõàð

4-10

Óðä ç¿ã Óðä ç¿ã

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

24.82 ì
234.82 ì
23.88 ì
25.24 ì
27.20 ì
220.40 ì
25.37 ì
211.60 ì
23.41 ì

25.10 ì
232.12 ì
23.80 ì
25.12 ì
27.70 ì
213.06 ì
211.36 ì
23.30 ì

Ñ-4
Ñ-4

Ñ-5
Ñ-5

Ñ-6
Ñ-6

Ñ-7
Ñ-7

Ñ-1
Ñ-1

Ñ-2
Ñ-2

Ñ-3
Ñ-3

5
1

4

6

7

8

9

2

3



3 ºðºº

Ñ-3
ìåòð êâàäðàò

130.60
äàâõàð

4-10

Óðä ç¿ã Óðä ç¿ã

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

Õóâöàñíû ºðºº

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Õóâöàñ óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Òàãò

Õàðàíõóé ºðºº

25.72 ì
234.53 ì
28.91 ì
211.13 ì
26.71 ì
27.34 ì
221.01 ì
24.37 ì
223.95 ì
23.01 ì
23.92 ì

26.86 ì
254.93 ì
27.03 ì
24.84 ì
22.43 ì
28.98 ì
224.35 ì
210.32 ì
224.35 ì
24.11 ì
23.04 ì
22.10 ì

Ñ-4
Ñ-4

Ñ-5
Ñ-5

Ñ-6
Ñ-6

Ñ-7
Ñ-7

Ñ-1
Ñ-1

Ñ-2
Ñ-2

Ñ-3
Ñ-3

5

14

6

7

8

9

10

11

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3 ºðºº

Ñ-4
ìåòð êâàäðàò

153.34
äàâõàð

4-10



3 ºðºº

Ñ-5
ìåòð êâàäðàò

121.79
äàâõàð

4-10

1

3
4

6

5

2

7

8

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

25.57 ì
252.06 ì
22.96 ì
26.45 ì
28.70 ì
217.56 ì
28.60 ì
213.67 ì
24.00 ì

25.11 ì
258.34 ì
26.97 ì
28.90 ì
218.05 ì
26.20 ì
215.82 ì
22.40 ì

Ñ-4
Ñ-4

Ñ-5
Ñ-5

Ñ-6
Ñ-6

Ñ-7
Ñ-7

Ñ-1
Ñ-1

Ñ-2
Ñ-2

Ñ-3
Ñ-3

Óðä ç¿ãÓðä ç¿ã

3 ºðºº

Ñ-6
ìåòð êâàäðàò

119.57
äàâõàð

4-10

1

3

4

6

5

2

7

8

9



5 ºðºº

Ñ-7
ìåòð êâàäðàò

199.05
äàâõàð

4-10

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Ãàë òîãîî

Øàðàõ ºðºº, õóóðàé àãóóëàõ

Õ¿íñíèé àãóóëàõ

Õóâöàñ óãààëãûí ºðºº 

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Àæëûí ºðºº

Òàãò

25.75 ì
248.92 ì
222.48 ì
24.30 ì
23.14 ì
25.90 ì
26.73 ì
29.34 ì
226.80 ì
29.04 ì
225.20 ì
216.77 ì
212.22 ì
22.46 ì

Ñ-4
Ñ-5

Ñ-6

Ñ-7

Ñ-1

Ñ-2

Ñ-3

Óðä ç¿ã

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13
14



Ñ-4
Ñ-5

Ñ-6

Ñ-7

Ñ-1

Ñ-2

Ñ-3

Ñ-1
3

Ñ-1
4

Ñ-1
1

Ñ-1
2

ÄÀÂÕÐÛÍ ÕÓÂÀÀËÒ
12-23 ÄÀÂÕÀÐ

5 ºðºº
2264.06ì

5 ºðºº
2212.48ì

4 ºðºº
2160.25ì

3 ºðºº
2106.50ì23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

Óðä ç¿ã



3 ºðºº

Ñ-11
ìåòð êâàäðàò

106.50
äàâõàð

12-23

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

Óãààëãûí ºðºº

25.04 ì
245.33 ì
25.81 ì
24.33 ì
27.81 ì
217.33 ì
24.60 ì
212.00 ì
22.94 ì
21.31 ì

Ñ-13

Ñ-14

Ñ-11

Ñ-12

Óðä ç¿ã

4 ºðºº

Ñ-12
ìåòð êâàäðàò

160.25
äàâõàð

12-23

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò - 1

Òàãò - 2

Àãóóëàõ

25.92 ì
257.62 ì
26.33 ì
27.30 ì
28.61 ì
224.72 ì
29.51 ì
215.95 ì
215.64 ì
23.84 ì
23.51 ì
21.30 ì

Ñ-13

Ñ-14

Ñ-11

Ñ-12

Óðä ç¿ã

1

1

3

3

4

4

6

6

5

5

2

2

7

7

8 8

9

9

10

10

11

12



5 ºðºº

Ñ-13
ìåòð êâàäðàò

212.48
äàâõàð

12-23
5 ºðºº

Ñ-14
ìåòð êâàäðàò

264.06
äàâõàð

12-23

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Êîðèäîð - 1

Êîðèäîð - 2

Çî÷äûí óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Òàãò

Õ¿íñíèé àãóóëàõ

25.45 ì
270.82 ì
22.65 ì
210.49 ì
27.38 ì
210.35 ì
229.25 ì
210.58 ì
218.77 ì
214.50 ì
218.10 ì
24.50 ì
25.70 ì
23.94 ì

Ñ-13

Ñ-14

Ñ-11

Ñ-12

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Õºëèéí ºðºº

Õîîëëîõ õýñýã, çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Ìàñòåð óãààëãûí ºðºº

Àæëûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Òóñëàõ ãàë òîãîî

Óãààëãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Êîðèäîð

Òàãò

Õ¿íñíèé àãóóëàõ

29.58 ì
2102.98 ì
233.96 ì
210.25 ì
216.16 ì
220.12 ì
216.40 ì
25.07 ì
26.83 ì
26.88 ì
25.45 ì
212.90 ì
28.93 ì
24.95 ì
23.60 ì

Ñ-13

Ñ-14

Ñ-11

Ñ-12

Óðä ç¿ã Óðä ç¿ã

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12
13

13

14

14

15



“Ìîíêîí Ãðóïï” ÕÕÊ íü àíõ 2006 îíä áàéãóóëàãäàí áàðèëãûí çóðàã òºñëèéí ¿éë àæèëëàãààãààð áèçíåñèéí ãàðààãàà ýõýëæ 
2010 îíîîñ áàðèëãà óãñðàëò, ¿ë õºäëºõ õºðºíãèéí áîðëóóëàëòûí ñàëáàðò ºðãºæèí, ¿éë àæèëëàãààíû õ¿ðýýãýý òýëñýí 
áèëýý.

ªíººäºð áèä 10 ãàðóé îõèí êîìïàíè, 600 ãàðóé àæèëòàíòàéãààð áàðèëãûí çóðàã òºñºë, áàðèëãà óãñðàëò, ¿ë õºäëºõ 
õºðºíãèéí áîðëóóëàëò, áàðèëãûí àøèãëàëò ¿éë÷èëãýý, áàíê áóñ ñàíõ¿¿, áîëîâñðîëûí ñàëáàðóóäàä õºðºíãº îðóóëàëò õèéí 
¿éë àæèëëàãààãàà ÿâóóëæ áàéíà.

Áàðèëãûí 60 ãàðóé òºñºë õýðýãæ¿¿ëñíýýñ ººðñäèéí õºãæ¿¿ëñýí 6 ¿íäñýí òºñëèéí íýã íü “360 Mandala Residential Tower” 
ºíäºð çýðýãëýëèéí îðîí ñóóöíû õîñ öàìõàã þì. Áèä áèçíåñèéíõýý õ¿ðýýíä çàõèàëàã÷, õýðýãëýã÷èääýý áàðèëãûí çóðàã 
òºñëººñ ýõëýýä ò¿ëõ¿¿ð ãàðäóóëàõ õ¿ðòýëõ öîãö ¿éë÷èëãýýã õ¿ðãýí, òºñºë á¿ðèéã ÷àíàðòàé, áàòàëãààòàé ã¿éöýòãýõ òàë äýýð 
÷àäâàðëàã, ìýðãýæëèéí áàã á¿ðýëäýõ¿¿íýýð àæèëëàæ áàéíà.

ÒªÑªË ÕÝÐÝÃÆ¯¯ËÝÃ×:

Õýðýãæ¿¿ëæ áóé òºñë¿¿ä:

Àëòàíáóëàã õèëèéí áîîìò
2020-2022

Õýíòèéí ìóçåé
2020-2021

Ìàíäàëà ãàðäåí õîòõîí
2019-2022

360 Ìàíäàëà òàóýð
2019-2022

Õýðýãæ¿¿ëñýí îíöëîõ òºñë¿¿ä:

Îþó òîëãîé - Äàëä óóðõàé
2018

Êîìôîðò öîãöîëáîð
õîòõîí 2019

Ãààëèéí òºâ ëàáîðàòîðè
2020

Ìàíäàëà õîòõîí
2019

Àçèéí õºãæëèéí áàíê
2019

Ãîâü ÕÊ - ¯éëäâýð
2018

Íüþ Õîðèçîíñ îôôèñ
2020

Õýíòèé - Òàòâàðûí õýëòýñ
2018

Óâñ - 150 õ¿¿õäèéí
öýöýðëýã 2021-2022

Õýíòèé - Ëàáîðàòîðè
ñóðãóóëü 2020-2021

Íàëàéõ - Öîãöîëáîð
ñóðãóóëü 2020-2022

Öýðãèéí ñóðãàëòûí áàéð
2021-2022

www.moncon.mn



Áèäíèé ç¿òãýë
Õºãæëèéí òóëãóóð





Áîðëóóëàëòûí àëáà:

Ìîíãîë óëñ, Óëààíáààòàð õîò, ÁÇÄ 26-ð õîðîî,
Íèéñëýë õ¿ðýý ºðãºí ÷ºëºº, Ìîíêîí îôôèñ

Âåáñàéò:

www.360mandalatower.mn
www.moncon.mn

Õîëáîãäîõ äóãààð:

+976-7533 0000
+976-8888 3374, 8888 3375, 8888 3376

instagramfacebook web
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